СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24 ноября 2022г.
        №79
                                                                                                              Экз.№2
р.п.Чердаклы
О согласовании  документов  о награждении  кандидатуры Маданова Вячеслава Владимировича  Медалью Почёта
          Заслушав информацию о профессиональной, общественной деятельности Маданова Вячеслава Владимировича — военого комиссара ( Чердаклинского и Старомайнского районов Ульяновской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
  1.Согласовать документы рекомендованного общим Собранием Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Ульяновской области» о  награждении Медалью Почёта-  Маданова Вячеслава Владимировича за высокий профессионализм, добросовестное исполнение трудовых обязанностей, продолжительную, многолетнюю,  безупречную работу и в связи с успешным выполнением установленных заданий.
     2. Направить настоящее решение в Федеральное казенное учреждение «Военный комиссариат Ульяновской области».
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области
             Г.Д.Родионова